Câmara Municipal de São Caetano do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4073/2016
CARTA CONVITE Nº 11/2016
CONTRATO CM Nº 21/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: LOPEZ & CIOFFI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – EPP.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, A FIM DE COMPOR E MANTER O
ESTOQUE DO SETOR DE ALMOXARIFADO DESTA EDILIDADE, PARA
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS, CONFORME QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL CARTA CONVITE Nº
11/2016.

VALOR GLOBAL: R$ 43.129,76 (quarenta e três mil, cento e vinte e nove reais e

setenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 — Material de

Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses – com início em 09 de novembro de

2016, e término em 08 de maio de 2017.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de novembro de 2016.

                                                        São Caetano do Sul, 09 de novembro de 2016.

PAULO HIGINO BOTTURA RAMOS
PRESIDENTE

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg